
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADANAUKOWA
Instytutu Biologii

ul. Wąska 13, 7K415 Szczecin UCHWAŁA NR 17 / 2020
tel. 91 444 15 15

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU BIOLOGII 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO
z dnia 28 września 2020 r.

w sprawie wyrażenia opinii o wszczęciu postępowania awansowego

dra hab. Łukasza Jankowiaka na stanowisko profesora Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie §163 ust. 2. Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (stanowiącego załącznik do 

uchwały nr 58/2019 Senatu US z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 

Szczecińskiego) oraz §3 ust.3 Zarządzenia nr 179/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 14 listopada 2019 r. w sprawie trybu postępowania w sprawach związanych z 

zatrudnianiem w Uniwersytecie Szczecińskim nauczycieli akademickich na określonych 

stanowiskach uchwala się, co następuje:

§1
Rada Naukowa Instytutu Biologii Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje wniosek 

Dyrektora Instytutu Biologii o wszczęcie postępowania awansowego dra hab. Łukasza 

Jankowiaka.

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Naukowej 
Instytutu Biologii 

Uni ińskiego

dr hab. Lidia Skuza,


